
                                                                                                         
 

1 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 16.03.2020 r. 

OR.VII.272.01.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego Nr OR.VII.272.01.2020 pn.: 

„Scalanie gruntów na obrębach Amandów i Krowiarki w Gminie Pietrowice Wielkie – 

przebudowa i utwardzenie dróg transportu rolnego”. 

 

1. Otwarcie ofert– posiedzenie komisji przetargowej odbyło się w dniu 16.03.2019r. o godz. 11:30 

w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad w budynku A. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości 6 216 805,35 zł  

3. Do upływu terminu składania ofert zostało złożonych 8 oferty: 

 

 

                                                                  Z up. STAROSTY 

                                                                  Beata Bańczyk 

                                                                   SEKRETARZ POWIATU 

 

 
Sporządziła: Anita Stuchły, wew. 385 

Nr oferty Nazwa firmy i adres Cena oferty (brutto) Okres gwarancji 

1. 

EUROVIA POLSKA S.A 

ul.Szwedzka 5, Bielany Wrocławskie,  

55-040 Kobierzyce 

5 876 867,92 zł 84 miesiące 

2. 
WASBUD Robert Wąś 

49-200 Grodków ul.Wrocławska 51 
6 113 622,12 zł 60 miesięcy  

3. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 

47-400 Racibórz, ul.Adamczyka 12 
5 535 653,61 zł 60 miesięcy 

4. 

HUCZ Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp.k. 

42-283 BoronóW, ul. Częstochowska 14 

5 639 417,95 zł 84 miesiące 

5. 
Terra Mota Sp. z o.o 

38-300 Gorlice, ul.Bardiowska 3 
9 654 172,13 zł 84 miesiące  

6. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

„TRANSKOM” Robert Białdyga 

Ul.Zwycięstwa 1, 47-143 Jaryszów 

5 239 800,00 zł 60 miesięcy 

7. 
Firma Kamrat 43-245 Studzionka, 

ul.Wodzisławska 1 
5 573 821,65 zł 60 miesięcy 

8. 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul.Grabińska 8 
6 148 426,61 zł 60 miesięcy 


